проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИНЕЖСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    сентября 2023 г. №      - па

с. Карпогоры

Об утверждении схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, на основании Устава Пинежского муниципального района Архангельской области и по итогам проведённых 08 сентября 2023 года публичных слушаний администрация МО «Пинежский район»
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить схемы расположения земельных участков на кадастровом плане территории:
- земельный участок с кадастровым номером 29:14:050305:174, расположен по адресу (местоположение): установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир здание. Почтовый адрес ориентира: обл. Архангельская, р-н Пинежский, с. Карпогоры, ул. Пионерская, дом 17а, площадью 2223 кв. м., разрешенное использование – малоэтажная многоквартирная жилая застройка;
- земельный участок с условным номером ЗУ1 в кадастровом квартале 29:14:140705, расположен по адресу (местоположение): Архангельская область, Пинежский район, МО «Пинежское», п. Пинега, ул. Гагарина, д. 80, площадью 5406 кв. м., разрешенное использование – малоэтажная многоквартирная жилая застройка;
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Пинежского
муниципального района
Архангельской области                                                                   А.С. Чечулин

	Аверин Д.В.

	 5- экз.
	СОГЛАСОВАНО:

	Юридический отдел

	[bookmark: _GoBack]Зубова Н.В.

	3
	Руководитель аппарата

	Рякова Н.С.

	1
	Отдел архитектуры и строительства

	Аверин Д.В.

	1
	КУМИ и ЖКХ

	Кривополенов В.А.